



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

ERRATA
ANEXO I DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 50/2017

Adequação da ordem cronológica dos itens (de 430 para 429 itens) da tabela do item 5.1 do Termo de Referência – Anexo I do Edital:

Onde se lê:

5. ITENS, QUANTITATIVOS E AVALIAÇÃO ESTIMADA DE CUSTOS

5.1. O custo estimado e as especificações de cada item são:

Item	Unidade	Qtidade.	Descrição do Produto	Valor Unitário	Valor Total
1	VD	1.356	ACHOCOLATADO EM PÓ 800G	R\$ 10,08	R\$ 13.668,48
2	UN	120	ADAPTADOR EM "T"	R\$ 0,90	R\$ 108,00
3	UN	15	ADOÇANTE DIETETICO LIQUIDO 75 ML	R\$ 6,76	R\$ 101,40
4	VD	30	ADOÇANTE LÍQUIDO 200 ML	R\$ 5,91	R\$ 177,30
5	UN	1.701	AGUA MINERAL 500ML	R\$ 1,50	R\$ 2.551,50
6	FD	300	AGUA MINERAL C/ GÁS 500 ML C / 12	R\$ 12,07	R\$ 3.621,00
7	LT	600	AGUA MINERAL COM 1,5 LITROS	R\$ 2,60	R\$ 1.560,00
8	GL	1.240	AGUA MINERAL COM 20 LITROS	R\$ 17,75	R\$ 22.010,00
9	UN	870	AGUA MINERAL SEM GÁS (500 ML)	R\$ 1,505 Yr	R\$ 1.305,00
10	LT	4.390	AGUA SANITARIA C/ ALVEJANTE 1L	R\$ 3,05	R\$ 13.389,50
11	UN	3.800	AGUA SANITÁRIA - 01 LT	R\$ 2,70	R\$ 10.260,00
12	LT	9.960	ALCOOL 1 LT 92%	R\$ 5,40	R\$ 53.784,00
13	GL	2.330	ALCOOL GEL P/ COMPL.DESINF.DAS MAOS	R\$ 8,91	R\$ 20.760,30
14	PT	2.510	ALGODÃO CAIXA 50 GR	R\$ 2,36	R\$ 5.923,60
15	UN	800	ALVEJANTE 2 L	R\$ 9,98	R\$ 7.984,00
16	LT	7.350	ALVEJANTE S/ CLORO 1LT	R\$ 8,55	R\$ 62.842,50
17	UN	2.900	ALVEJANTE S/ CLORO 2 LT	R\$ 9,58	R\$ 27.782,00
18	UN	2.000	AMACIANTE P/ ROUPA 2L	R\$ 4,96	R\$ 9.920,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

19	UN	200	AMEIXA C/ CALDA 320 G	R\$ 5,19	R\$ 1.038,00
20	PT	680	AMENDOIM (500 GR)	R\$ 5,52	R\$ 3.753,60
21	PC	110	AMENDOIM TORRADO 1 KG	R\$ 9,21	R\$ 1.013,10
22	UN	406	AMIDO DE MILHO - 01 KG	R\$ 8,40	R\$ 3.410,40
23	VD	700	ANILINA LÍQUIDA COM 100ML	R\$ 3,91	R\$ 2.737,00
24	PC	30	ARROZ INTEGRAL 2 KG	R\$ 7,55	R\$ 226,50
25	PT	6740	ARROZ T1 LONGO FINO 5 KG.	R\$ 13,49	R\$ 90.922,60
26	UN	2	ASSADEIRA POLIDA ALTA DE 25 CM	R\$ 25,52	R\$ 51,04
27	UN	347	AVENTAL DE PLASTICO LONGO	R\$ 6,50	R\$ 2.255,50
28	UN	1410	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM -200 ML	R\$ 11,48	R\$ 16.186,80
29	BD	439	AZEITONA VERDE (500G.)	R\$ 7,45	R\$ 3.270,55
30	UN	46	AÇAFRÃO DE 01 LITRO	R\$ 23,53	R\$ 1.082,38
31	PT	80	AÇUCAR CRISTAL C/ 02 KG.	R\$ 5,19	R\$ 415,20
32	PT	7785	AÇUCAR CRISTAL C/ 05 KG.	R\$ 10,42	R\$ 81.119,70
33	UN	12	AÇUCAR EM SACHÊS C / 400	R\$ 16,76	R\$ 201,12
34	PT	230	AÇUCAR REFINADO C/ 01 KG.	R\$ 4,00	R\$ 920,00
35	UN	40	BACIA DE ALUMÍNIO Nº 70	R\$ 72,33	R\$ 2.893,20
36	UN	20	BACIA PLASTICA REDONDA (60 LTS)	R\$ 34,63	R\$ 692,60
37	UN	28	BACIA PLÁSTICA 15 L	R\$ 18,28	R\$ 511,84
38	UN	20	BACIA PLÁSTICA 25 L	R\$ 23,78	R\$ 475,60
39	UN	5	BACIA PLÁSTICA 50 LT	R\$ 37,96	R\$ 189,80
40	UN	40	BACIA PLÁSTICA DE 100 LTS	R\$ 56,97	R\$ 2.278,80
41	KG	180	BACON	R\$ 20,12	R\$ 3.621,60
42	UN	12	BALA DE CAFÉ 500 GR	R\$ 10,30	R\$ 123,60
43	UN	100	BALA DE DOCE DE LEITE DE 500 GR	R\$ 12,61	R\$ 1.261,00
44	PT	214	BALAS MACIAS 700 GR	R\$ 5,48	R\$ 1.172,72
45	UN	140	BALDE DE PLASTICO 12 LT	R\$ 6,16	R\$ 862,40
46	UN	120	BALDE DE PLASTICO EXTRA DE 12 L	R\$ 7,01	R\$ 841,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

47	UN	100	BALDE DE PLÁSTICO 12 L	R\$ 7,91	R\$ 791,00
48	UN	50	BALDE PLASTICO 10L	R\$ 5,70	R\$ 285,00
49	UN	100	BALDE PLÁSTICO CONCRETO 12 L	R\$ 9,83	R\$ 983,00
50	PT	50	BALÕES CORES VARIADOS	R\$ 10,19	R\$ 509,50
51	UN	100	BANDEJA DE ALUMINIO GRANDE	R\$ 16,93	R\$ 1.693,00
52	UN	42	BANDEJA DE ALUMÍNIO DE 40 CM	R\$ 36,00	R\$ 1.512,00
53	UN	20	BANDEJA DE PLÁSTICO (40 CM)	R\$ 28,00	R\$ 560,00
54	UN	2	BANDEJA PLÁSTICA 60 CM	R\$ 28,00	R\$ 56,00
55	UN	300	BANHEIRA P/ RECÊM NASCIDO 15 LTS SILICONADA E REFORÇADA	R\$ 29,92	R\$ 8.976,00
56	UN	40	BARBANTE Nº 12	R\$ 7,63	R\$ 305,20
57	BR	88	BARRA DE CHOCOLATE DE 1 KG	R\$ 17,15	R\$ 1.509,20
58	PT	1.224	BATATA PALHA COM 500G	R\$ 8,31	R\$ 10.171,44
59	UN	250	BICARBONATO DE SÓDIO 100 G	R\$ 1,11	R\$ 277,50
60	PT	200	BISCOITO DE POLVILHO DOCE - 100 GR	R\$ 4,80	R\$ 960,00
61	KG	40	BISCOITO DE QUEIJO CONGELADO 1 KG	R\$ 11,05	R\$ 442,00
62	PC	2620	BOLACHA DE AGUA E SAL	R\$ 4,37	R\$ 11.449,40
63	PT	2860	BOLACHA DE COCO (800 GR)	R\$ 7,33	R\$ 20.963,80
64	PC	40	BOLACHA DE DOCE	R\$ 4,65	R\$ 186,00
65	PR	100	BOTA DE BORRACHA BRANCA	R\$ 32,55	R\$ 3.255,00
67	UN	1.500	BRILHO ALUMÍNIO 500 ML	R\$ 4,66	R\$ 6.990,00
68	UN	51	BULE P/ CAFÉ DE ALUMINIO 2 LTS	R\$ 25,93	R\$ 1.322,43
69	UN	98	CACAU EM PÓ 500GR	R\$ 10,52	R\$ 1.030,96
70	PT	7380	CAFÉ MOÍDO (500G.)	R\$ 6,63	R\$ 48.929,40
71	PT	132	CAIXA DE FÓSFORO C/ 40 UN	R\$ 2,82	R\$ 372,24
72	UN	66	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA COM TAMPA E TRAVAS DE SEGURANÇA	R\$ 47,50	R\$ 3.135,00
73	UN	1	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO 2545	R\$ 65,28	R\$ 65,28
74	CX	350	CALDO DE BACON EM TABLETES C/ 06	R\$ 1,48	R\$ 518,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

75	CX	575	CALDO DE CARNE DE GALINHA EM TABLETES C/ 06	R\$ 1,25	R\$ 718,75
76	CX	525	CALDO DE CARNE EM TABLETES C/ 06	R\$ 1,38	R\$ 724,50
77	PT	32	CAMOMILA - 200 GR	R\$ 1,50	R\$ 48,00
78	UN	900	CANECAS PLÁSTICAS 300 ML	R\$ 2,95	R\$ 2.655,00
79	UN	110	CANELA (CAVACO)	R\$ 1,70	R\$ 187,00
80	UN	1350	CANELA EM PÓ (100 GR)	R\$ 1,13	R\$ 1.525,50
81	PC	240	CANELA EM PÓ 15 G	R\$ 2,08	R\$ 499,20
82	PT	300	CANUDINHO (C/ 100 UN)	R\$ 2,60	R\$ 780,00
83	KG	80	CASTANHA DO PARÁ 200 GRAMAS	R\$ 26,33	R\$ 2.106,40
84	VD	10	CATCHUP 390G	R\$ 4,90	R\$ 49,00
85	UN	45	CAÇAROLA C/ ALÇA N° 34 8L	R\$ 85,46	R\$ 3.845,70
86	UN	45	CAÇAROLA C/ ALÇA N° 38 12 LTS	R\$ 100,23	R\$ 4.510,35
87	VD	45	CAÇAROLA C/ ALÇA N° 42 17 L	R\$ 107,77	R\$ 4.849,65
88	UN	45	CAÇAROLA C/ ALÇA N° 50 30 LTS	R\$ 119,33	R\$ 5.369,85
89	FD	45	CAÇAROLA C/ ALÇA N° 60	R\$ 131,67	R\$ 5.925,15
90	LT	45	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO N° 46	R\$ 134,67	R\$ 6.060,15
91	GL	54	CAÇAROLA P/ CAFÉ 02 LITROS	R\$ 24,57	R\$ 1.326,78
92	UN	2800	CERA AMARELA 2 L	R\$ 6,31	R\$ 17.668,00
93	LT	3.000	CERA INCOLOR 2 LT.	R\$ 6,33	R\$ 18.990,00
94	UN	100	CESTO C/ TAMPA FECHADO 65 LT	R\$ 32,60	R\$ 3.260,00
95	LT	100	CESTO DE LIXO C/ PEDAL E TAMPA - 15 LTS	R\$ 28,93	R\$ 2.893,00
96	GL	125	CESTO DE LIXO C/ TAMPA / 60 LITROS	R\$ 33,93	R\$ 4.241,25
97	PT	40	CESTO DE LIXO C/ TAMPA 100 LITROS	R\$ 41,27	R\$ 1.650,80
98	UN	19	CESTO P/ LIXO ESCRITORIO	R\$ 3,83	R\$ 72,77
99	UN	50	CESTO P/ LIXO TELADO - PEQ.	R\$ 4,45	R\$ 222,50
100	UN	100	CESTO PARA LIXO C/ PEDAL E TAMPA (MÉDIO) 25 LTS	R\$ 23,93	R\$ 2.393,00
101	UN	48	CESTO PARA LIXO P/ BANHEIRO	R\$ 10,63	R\$ 510,24



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

102	UN	100	CESTO TELADO - PEQ.	R\$ 3,83	R\$ 383,00
103	UN	100	CESTO TELADO 60L COM TAMPA	R\$ 33,12	R\$ 3.312,00
104	LT	490	CHANTILLY 1L	R\$ 14,27	R\$ 6.992,30
105	UN	25	CHAPÉU P ANIVERSÁRIO	R\$ 6,28	R\$ 157,00
106	UN	62	CHOCOLATE AO LEITE EM BARRA DE 1 KG	R\$ 18,22	R\$ 1.129,64
107	PT	88	CHOCOLATE EM PÓ 500GR	R\$ 17,68	R\$ 1.555,84
108	UN	10	CHOCOLATE GRANULADO - 01 KG	R\$ 11,70	R\$ 117,00
109	PT	250	CHOCOLATE GRANULADO 130 G	R\$ 2,27	R\$ 567,50
110	BA	62	CHOCOLATE MEIO AMARGO EM BARRA DE 1 KG	R\$ 18,55	R\$ 1.150,10
111	CX	32	CHÁ DE ERVA MATE 200GR	R\$ 5,16	R\$ 165,12
112	UN	197	COADOR DE CAFÉ GRANDE	R\$ 4,54	R\$ 894,38
113	UN	110	COADOR DE CAFÉ MÉDIO	R\$ 3,32	R\$ 365,20
114	UN	90	COADOR PARA CAFÉ PEQUENO	R\$ 3,24	R\$ 291,60
115	UN	330	COCO RALADO 500 GR	R\$ 2,90	R\$ 957,00
116	UN	92	COLHER ARROZ	R\$ 7,41	R\$ 681,72
117	UN	108	COLHER DE CONCHA GRANDE	R\$ 11,41	R\$ 1.232,28
118	PT	300	COLHER DE SOPA (6UN)	R\$ 7,57	R\$ 2.271,00
119	UN	80	COLHER ESPUMADEIRA	R\$ 19,75	R\$ 1.580,00
120	PT	4165	COLHERES DE PLÁSTICO DESCARTAVEL 50 UM	R\$ 3,44	R\$ 14.327,60
121	UN	309	COLHERES DE SOPA INOX	R\$ 2,45	R\$ 757,05
122	PC	50	COLHERES DESCARTÁVEL REFORÇADA 20X1	R\$ 2,97	R\$ 148,50
123	UN	230	CONDICIONADOR P/ CABELOS 2 LTS	R\$ 16,72	R\$ 3.845,60
124	CX	1.000	COPO 300ML PP	R\$ 7,87	R\$ 7.870,00
125	UN	736	COPO AMERICANO	R\$ 1,18	R\$ 868,48
126	JG	220	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE P/ ÁGUA C/ 6 DE 300ML	R\$ 2,21	R\$ 486,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

127	PC	17480	COPO DESCARTAVEL 200ML	R\$ 3,21	R\$ 56.110,80
128	PT	4200	COPO DESCARTÁVEL 100 ML	R\$ 2,28	R\$ 9.576,00
129	PT	7240	COPO DESCATÁVEL P/ CAFÉ	R\$ 1,66	R\$ 12.018,40
130	PC	2.000	COPO P/ CALDO 500 ML	R\$ 8,73	R\$ 17.460,00
131	PC	2.000	COPO P/CALDO 250 ML	R\$ 6,56	R\$ 13.120,00
132	CX	20	COPO TERMICO DESCARTAVEL 40X25 DE 120 ML PS BRANCO C 1000 UN	R\$ 5,52	R\$ 110,40
133	UN	100	CORDA DE NYLON PARA VARAL	R\$ 0,97	R\$ 97,00
134	KG	13780	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO RESFRIADO	R\$ 8,37	R\$ 115.338,60
135	UN	32	CRAVO DA INDIA - 20 GR	R\$ 1,47	R\$ 47,04
136	UN	1854	CREME DE LEITE 200 ML	R\$ 1,97	R\$ 3.652,38
137	UN	900	CREME DENTAL C/ FLUOR 90G	R\$ 3,20	R\$ 2.880,00
138	LT	150	CÊRA AMARELA (750 ML)	R\$ 4,11	R\$ 616,50
139	LT	200	CÊRA BRANCA (P/ ARDÓSIA) 850 ML	R\$ 9,20	R\$ 1.840,00
140	UN	100	CÊRA INCOLOR - 750 ML	R\$ 4,73	R\$ 473,00
141	UN	300	CÊRA VERDE (750 ML)	R\$ 2,75	R\$ 825,00
142	UN	300	CÊRA VERDE PARA ARDÓSIA (1L)	R\$ 7,03	R\$ 2.109,00
143	UN	150	CÊRA VERMELHA (750 ML)	R\$ 4,39	R\$ 658,50
144	UN	1000	DANONE DE MORANGO 900G	R\$ 7,94	R\$ 7.940,00
145	VD	4.000	DESENGORDURANTE MULTIUSO 500 ML	R\$ 6,10	R\$ 24.400,00
146	UN	2.470	DESENTUPIDOR DE PIA 500G	R\$ 14,21	R\$ 35.098,70
147	LT	4.000	DESINFETANTE 2 LT.	R\$ 5,48	R\$ 21.920,00
148	UN	3.000	DETERGENTE 500 ML	R\$ 1,41	R\$ 4.230,00
149	UN	1.500	DETERGENTE DE COCO 500 ML	R\$ 1,50	R\$ 2.250,00
150	UN	3.000	DETERGENTE NEUTRO 500 ML	R\$ 1,93	R\$ 5.790,00
151	VD	1.720	DETERGENTE P/ LIMPEZA DE CERÂMICA 1L	R\$ 7,35	R\$ 12.642,00
152	UN	1.230	DETERGENTE REMOVEDOR DE	R\$ 9,35	R\$ 11.550,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

			SUJEIRA DE PISOS 2L		
153	KG	20	DOCE DE GOIABA EM PASTA 1K	R\$ 4,67	R\$ 93,40
154	PT	50	DOCE DE LEITE PASTOSO COM 500G	R\$ 4,76	R\$ 238,00
155	UN	40	DOCE DE PESSEGO C/ CALDA EM METADES 820G	R\$ 6,93	R\$ 277,20
156	UN	2450	EMBALAGEM DESC. DOCE QUADRADO - 300 ML	R\$ 10,12	R\$ 24.794,00
157	UN	2450	EMBALAGEM G-645 MINI DOCE REDONDO 120 ML	R\$ 15,12	R\$ 37.044,00
158	PT	10	EMULSIFICANTE COM 150G	R\$ 6,06	R\$ 60,60
159	PT	30	EMUSTAB 200G	R\$ 10,40	R\$ 312,00
160	PT	110	ERVA DOCE 15G	R\$ 1,73	R\$ 190,30
161	LA	140	ERVILHA ENLATADA 200G	R\$ 1,43	R\$ 200,20
162	UN	1200	ERVILHAS CONGELADAS 200 GR	R\$ 6,05	R\$ 7.260,00
163	PÇ	21	ESCORREDOR DE MACARRÃO Nº 40	R\$ 10,96	R\$ 230,16
164	UN	855	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA DE MADEIRA	R\$ 1,71	R\$ 1.462,05
165	UN	115	ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA	R\$ 12,43	R\$ 1.429,45
166	UN	235	ESPANADOR	R\$ 21,77	R\$ 5.115,95
167	SC	5870	ESPONJA DE LA DE ACO C/ O8 UNID.	R\$ 1,18	R\$ 6.926,60
168	UN	3770	ESPONJA DUPLA FACE 4X1	R\$ 1,99	R\$ 7.502,30
169	UN	2422	ESPONJA PARA BANHO	R\$ 1,92	R\$ 4.650,24
170	VD	20	ESSÊNCIA DE BAUNILHA	R\$ 4,21	R\$ 84,20
171	UN	410	ESSÊNCIA P/ LARANJINHA 250 ML SABORES DIVERSOS	R\$ 4,15	R\$ 1.701,50
172	UN	60	ESTOJO DE BARBEAR	R\$ 5,40	R\$ 324,00
173	UN	50	EXTENSÃO 5 MTS.	R\$ 16,98	R\$ 843,00
174	UN	50	EXTENSÃO ENERGIA COM 15M	R\$ 21,30	R\$ 1.065,00
175	UN	80	EXTRATO DE TOMATE - 390 GR	R\$ 3,00	R\$ 240,00
176	LA	2023	EXTRATO DE TOMATE C/ 850 GR.	R\$ 6,65	R\$ 13.452,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

177	CT	120	FACA (C/ 3 UN.)	R\$ 18,66	R\$ 2.239,20
178	UN	6	FACA DE COZINHA INOX (6X1)	R\$ 18,66	R\$ 113,16
179	UN	65	FACA DE COZINHA MÉDIA	R\$ 8,35	R\$ 542,75
180	UN	55	FACA DE INOX PARA COZINHA /7 CABO DE MADEIRA	R\$ 6,49	R\$ 356,95
181	PT	96	FACA DE MESA C/6UN	R\$ 12,49	R\$ 1.199,04
182	UN	120	FARELO DE AVEIA 400GR	R\$ 7,75	R\$ 930,00
183	UN	235	FARINHA DE COCO RALADO	R\$ 2,16	R\$ 507,60
184	PT	1465	FARINHA DE MANDIOCA (500G.)	R\$ 3,86	R\$ 5.654,90
185	KG	490	FARINHA DE MANDIOCA BIJU 500 GR	R\$ 3,19	R\$ 1.563,10
186	PT	1080	FARINHA DE MILHO 500 GR	R\$ 3,19	R\$ 3.445,20
187	PC	4515	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1K	R\$ 2,83	R\$ 12.777,45
188	UN	120	FARINHA LACTEA 400 GR	R\$ 8,75	R\$ 1.050,00
189	KG	6595	FEIJÃO TIPO 1 C/ 01 KG.	R\$ 4,21	R\$ 27.764,95
190	UN	4280	FERMENTO BIOLÓGICO (10 GR)	R\$ 0,83	R\$ 3.552,40
191	PT	4171	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 250G	R\$ 5,78	R\$ 24.108,38
192	UN	50	FILTRO DE BARRO C/ 2 VELA (8 L)	R\$ 173,93	R\$ 8.696,50
193	KG	14000	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	R\$ 10,00	R\$ 140.000,00
194	UN	1230	FLANELA P/ LIMPEZA 40X60	R\$ 2,70	R\$ 3.321,00
195	PC	20	FORMINHAS PARA DOCES	R\$ 5,30	R\$ 106,00
196	PT	600	FRALDA DESCARTAVEL (P) 60 UN	R\$ 25,10	R\$ 15.060,00
197	PT	600	FRALDA DESCARTAVEL (EG)	R\$ 16,79	R\$ 10.074,00
198	PT	600	FRALDA DESCARTAVEL (G)	R\$ 16,79	R\$ 10.074,00
199	PT	600	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M	R\$ 18,18	R\$ 10.908,00
200	PT	300	FRALDA GERIÁTRICA G C/8	R\$ 10,20	R\$ 3.060,00
201	PT	300	FRALDA GERIÁTRICA M C/8	R\$ 10,20	R\$ 3.060,00
202	KG	7.570	FRANGO CONGELADO INTEIRO	R\$ 7,72	R\$ 58.440,00
203	PT	1.775	FUBÁ (500 GR)	R\$ 1,05	R\$ 1.863,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

204	PT	22	GARFO (C/6 UN.)	R\$ 14,00	R\$ 308,00
205	1	350	GARFO DESCARTAVEL REFORÇADO	R\$ 2,83	R\$ 990,50
206	PT	3420	GARFO DESCARTÁVEL C/50 UN.	R\$ 2,65	R\$ 9.063,00
207	UN	200	GARFOS INOX	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
208	DZ	122	GARFOS INOX (DZ)	R\$ 22,08	R\$ 2.693,76
209	UN	54	GARRAFA DE 3 LTS (TÉRMICA)	R\$ 21,33	R\$ 1.151,82
210	UN	10	GARRAFA P/ CAFÉ 02 LTS	R\$ 21,00	R\$ 210,00
211	UN	10	GARRAFA P/ CAFÉ 1,5 LTS	R\$ 17,88	R\$ 178,80
212	UN	202	GARRAFA TERMICA P/ CAFÉ 1LT. DE (APERTAR)	R\$ 59,63	R\$ 12.045,26
213	UN	6	GARRAFA TÉRMICA (5 LT.)	R\$ 43,00	R\$ 258,00
214	PT	5370	GELATINA EM PÓ 35 G	R\$ 0,95	R\$ 5.101,50
215	UN	140	GOIABADA 1 KG	R\$ 6,45	R\$ 903,00
216	UN	80	GRANOLA SEM AÇUCAR	R\$ 9,13	R\$ 730,40
217	PT	100	GUARDANAPO 39 X 42 (50X1)	R\$ 2,49	R\$ 249,00
218	PT	3510	GUARDANAPO C/ 50UN (14X14)	R\$ 2,04	R\$ 7.160,40
219	PT	5082	GUARDANAPO PEQUENO 24X22 CM	R\$ 1,46	R\$ 7.419,72
220	CX	150	HASTE DE ALGODÃO P/ HIGIENE DO OUVIDO C/ 100 UM	R\$ 2,12	R\$ 318,00
221	UN	110	INSETICIDA SPRAY 300 ML	R\$ 8,35	R\$ 918,50
222	UN	300	IOGURTE NATURAL 200 ML	R\$ 11,10	R\$ 3.330,00
223	UN	20.000	IOGURTE SABOR COCO 200ML	R\$ 3,63	R\$ 72.600,00
224	UN	20.000	IOGURTE SABOR MORANGO 200ML	R\$ 3,63	R\$ 72.600,00
225	UN	326	ISQUEIRO PEQ	R\$ 3,00	R\$ 978,00
226	UN	4	JARRA DE ALUMINIO	R\$ 17,92	R\$ 71,68
227	UN	54	JARRA DE PLÁSTICO DE 2 LT	R\$ 7,06	R\$ 381,24
228	UN	16	JARRA DE VIDRO 01 LT PARA AGUA	R\$ 14,99	R\$ 239,84
229	UN	92	JARRA DE VIDRO 2 LT	R\$ 14,66	R\$ 1.348,72
230	UN	60	JARRA PLÁSTICA 4LT	R\$ 21,16	R\$ 1.269,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

231	UN	170	KIT INFANTIL C/ PENTE E ESCOVA DE CABELO	R\$ 19,96	R\$ 3.393,20
232	UN	820	LEITE CONDENSADO 395G	R\$ 4,53	R\$ 3.714,60
233	VD	140	LEITE DE CÔCO 200ML	R\$ 2,92	R\$ 408,80
234	LT	60	LEITE DESNATADO	R\$ 3,74	R\$ 224,40
235	PT	100	LEITE EM PÓ	R\$ 11,19	R\$ 1.119,00
236	LT	1450	LEITE INTEGRAL 1LT	R\$ 3,55	R\$ 5.147,50
237	UN	35	LEITEIRA DE ALUMINIO 1LT	R\$ 14,46	R\$ 506,10
238	PT	1630	LENÇOS UMEDECIDOS	R\$ 17,93	R\$ 29.225,90
239	UN	1630	LENÇOS UMEDECIDOS REFIL 450 UN	R\$ 10,93	R\$ 17.815,90
240	UN	20	LIGA NEUTRA	R\$ 8,63	R\$ 172,60
241	LT	1810	LIMPA PEDRA 2 LTS	R\$ 8,36	R\$ 15.131,60
242	UN	3620	LIMPA VIDRO 500 ML	R\$ 5,21	R\$ 18.866,20
243	UN	2250	LIMPADOR DE CERÂMICA 2 L	R\$ 7,29	R\$ 16.402,50
244	UN	4.000	LIMPADOR MULTIUSO	R\$ 3,60	R\$ 14.400,00
245	KG	1730	LINGUIÇA CALABRESA	R\$ 15,22	R\$ 26.330,60
246	KG	3340	LINGUIÇA TOSCANA	R\$ 12,87	R\$ 42.985,80
247	UN	350	LIXEIRA MÉDIA	R\$ 19,77	R\$ 6.919,50
248	KG	3528	LOMBO DE PORCO	R\$ 17,87	R\$ 63.045,36
249	UN	454	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	R\$ 4,32	R\$ 1.961,28
250	PR	1.000	LUVAS PARA LIMPEZA (G)	R\$ 3,80	R\$ 3.800,00
251	PR	1.000	LUVAS PARA LIMPEZA (M)	R\$ 3,83	R\$ 3.830,00
252	UN	1.000	LUVAS PARA LIMPEZA (P)	R\$ 3,80	R\$ 3.800,00
253	CX	100	LÂMINAS PARA BARBEAR 4X1	R\$ 4,00	R\$ 400,00
254	KG	240	MACARRÃO ESPAGUETE (01KG)	R\$ 4,75	R\$ 1.140,00
255	KG	2020	MACARRÃO FURADINHO DE 1 KG	R\$ 3,36	R\$ 6.787,20
256	PT	2605	MACARRÃO PARAFUSO (500 GR.)	R\$ 2,49	R\$ 6.486,45
257	UN	1100	MAIONESE C/ 500 GR	R\$ 5,89	R\$ 6.479,00
258	UN	121	MANGUEIRA PARA JARDIM 50 M	R\$ 45,80	R\$ 5.541,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

259	MT	230	MANGUEIRA TRANÇADA CRISTAL 3/4.	R\$ 32,80	R\$ 7.544,00
260	UN	50	MANGUEIRA TRANÇADA PARA JARDIM 50 MT	R\$ 46,17	R\$ 2.308,50
261	PT	1253	MARGARINA (500 GR)	R\$ 4,79	R\$ 6.001,87
262	UN	1500	MARGARINA 250 GR.	R\$ 2,13	R\$ 3.195,00
263	UN	1460	MARGARINA 80% LIPÍDIOS (500 GR.)	R\$ 4,93	R\$ 7.197,80
264	CX	5990	MARMITEX ALUMINIO Nº 9	R\$ 22,93	R\$ 137.350,70
265	CX	4400	MARMITEX Nº 8 (C/ 100)	R\$ 22,96	R\$ 101.024,00
266	UN	420	MASCARA DESCARTAVEL	R\$ 3,80	R\$ 1.596,00
267	PC	12	MEXEDOR DE CAFÉ PLÁSTICO 7 CM C/ 500 UM	R\$ 7,73	R\$ 92,76
268	PT	170	MILHARINA 500G	R\$ 2,96	R\$ 503,20
269	PC	1044	MILHO DE CANJICA 500G	R\$ 1,97	R\$ 2.056,68
270	PT	1240	MILHO DE PIPOCA DE 500 GR	R\$ 2,50	R\$ 3.100,00
271	LT	210	MILHO VERDE 200G (LATA)	R\$ 1,69	R\$ 354,90
272	KG	30	MINI COXINHA CONGELADA	R\$ 14,50	R\$ 435,00
273	KG	30	MINI QUIBE CONGELADO	R\$ 14,50	R\$ 435,00
274	KG	30	MINI RISOLE CONGELADO	R\$ 14,50	R\$ 435,00
275	VD	40	MOLHO 3 EM 1 COM 180G	R\$ 6,06	R\$ 242,40
276	VD	10	MOSTARDA 200 ML	R\$ 3,33	R\$ 33,20
277	KG	415	MUSSARELA	R\$ 21,97	R\$ 9.117,55
278	UN	780	ODORIZADOR DE AMBIENTE 360 ML	R\$ 8,55	R\$ 6.669,00
279	LT	8602	OLEO DE SOJA 900 ML	R\$ 3,01	R\$ 25.892,02
280	PT	110	ORÉGANO 20 GR	R\$ 1,48	R\$ 162,80
281	DZ	3841	OVOS (DZ)	R\$ 5,50	R\$ 21.125,50
282	UN	2.000	OVOS DE PASCOA 180 GR	R\$ 20,00	R\$ 40.000,00
283	PT	100	PALITO DE PICOLÉ	R\$ 4,13	R\$ 413,00
284	CX	2220	PALITO DENTAL 100 X 1	R\$ 1,13	R\$ 2.508,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

285	PC	2050	PALITO P/ ESPETO DE CARNE 50 UN	R\$ 4,91	R\$ 10.065,50
286	VD	235	PALMITO PICADO 500 G	R\$ 10,51	R\$ 2.469,85
287	UN	31	PANELA DE PRESSÃO 10 LT INDUSTRIAL	R\$ 92,13	R\$ 2.856,03
288	PÇ	31	PANELA DE PRESSÃO 20,8 LTS.	R\$ 163,00	R\$ 5.053,00
289	UN	30	PANELA DE PRESSÃO 4,5LT	R\$ 55,84	R\$ 1.675,20
290	UN	2.000	PANO DE CHÃO (SACO)	R\$ 4,63	R\$ 9.260,00
291	UN	2.000	PANO DE CHÃO ATOALHADO	R\$ 5,63	R\$ 11.260,00
292	UN	30	PANO DE PRATO C/ RISCO P/ PINTAR	R\$ 5,86	R\$ 175,80
293	UN	1.253	PANO DE PRATO DE ALGODÃO	R\$ 6,83	R\$ 8.557,99
294	RL	2.810	PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 7,5M	R\$ 5,37	R\$ 15.089,70
295	RL	250	PAPEL ALUMÍNIO GDE 7,5 MT	R\$ 3,39	R\$ 847,50
296	PT	2.507	PAPEL FILME GDE	R\$ 14,05	R\$ 35.223,35
297	FD	8.790	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO -BOA QUALIDADE (FARDO 8X300 MTS)	R\$ 10,16	R\$ 89.306,40
298	FL	50	PAPEL SEDA (CORES VARIADAS)	R\$ 2,69	R\$ 134,50
299	PT	4.687	PAPEL TOALHA 22X20 (2 UNID)	R\$ 4,16	R\$ 19.497,92
300	FD	2.800	PAPEL TOALHA INT. (BRANCO) 22,5X21 LUXO C/1000 -	R\$ 12,40	R\$ 34.720,00
301	FD	524	PAPEL TOALHA INTER.BRANCO 2 DOBRA BOA QUALIDADE(20 X 21 CM)FARDO C/ 1000 FLS.	R\$ 15,43	R\$ 8.085,32
302	PT	30	PAÇOCA ROLHA EMBALADA 50X1	R\$ 12,67	R\$ 380,10
303	PT	61	PAÇOCA DE AMENDOIM COM 01KG	R\$ 19,30	R\$ 1.177,30
304	KG	8000	PEITO DE FRANGO	R\$ 9,49	R\$ 75.920,00
305	UN	31	PENEIRA ARAME PARA ARROZ	R\$ 13,73	R\$ 425,63
306	UN	170	PENTE DE CABO FINO P/ CABELO	R\$ 1,40	R\$ 238,00
307	KG	4402	PERNIL DE PORCO S/ OSSO	R\$ 16,25	R\$ 71.532,50
308	PC	400	PILHA ALCALINA AAA (C/ 2 UNID.)	R\$ 9,56	R\$ 3.082,00
309	UN	400	PILHA ALCALINA MÉDIA 2X1	R\$ 10,93	R\$ 4.037,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

310	UN	400	PILHA PALITO ALCALINA 4X1	R\$ 12,50	R\$ 5.000,00
311	UN	210	PIMENTA DO REINO 80 G	R\$ 2,65	R\$ 256,50
312	PT	64	PIRULITO 600 G	R\$ 7,81	R\$ 499,84
313	KG	2809	POLVILHO DOCE 1K	R\$ 7,88	R\$ 22.134,92
314	PT	2910	PRATO DE ISOPOR 25 CM (C/ 25 UND)	R\$ 6,90	R\$ 20.079,00
315	UN	60	PRATO DE LOUÇA (FUNDO)	R\$ 6,85	R\$ 411,00
316	UN	200	PRATO DE VIDRO	R\$ 4,78	R\$ 956,00
317	PT	4800	PRATO DESCARTAVEL PEQUENO 10X1	R\$ 1,28	R\$ 6.144,00
318	PT	400	PRATO DESCARTÁVEL - GRANDE (10x1)	R\$ 1,55	R\$ 620,00
319	PT	1900	PRATO DESCARTÁVEL C/ 10 UN.	R\$ 1,55	R\$ 2.945,00
320	PT	500	PRATO ISOPOR 23 CM 25 X 1	R\$ 6,90	R\$ 3.450,00
321	PT	100	PRATO PLASTICO DESC. (15 CM)	R\$ 1,28	R\$ 128,00
322	PT	1370	PRATO PLÁSTICO P/ REFEIÇÃO	R\$ 2,33	R\$ 3.192,10
323	DZ	768	PRENDEDOR PARA ROUPA DE MADEIRA	R\$ 1,36	R\$ 1.044,48
324	DZ	700	PRENDEDOR PARA ROUPA DE PLÁSTICO GIGANTE	R\$ 1,85	R\$ 1.295,00
325	KG	130	PRESUNTO	R\$ 18,87	R\$ 2.453,10
326	UN	200	PÁ PLÁSTICA P/ LIXO	R\$ 3,98	R\$ 796,00
327	PC	100	PÃO DE FORMA INTEGRAL	R\$ 5,32	R\$ 532,00
328	KG	75	PÃO DE QUEIJO (KG)	R\$ 13,73	R\$ 1.029,75
329	PT	7850	PÃO P/ CACHORRO QUENTE	R\$ 6,36	R\$ 49.926,00
330	UN	50	PÓ PARA SORVETE 120 GR	R\$ 4,13	R\$ 206,50
331	KG	1.000	QUEIJO CAIPIRA (MEIA CURA)	R\$ 24,93	R\$ 24.930,00
332	UN	180	QUEIJO MINAS	R\$ 23,33	R\$ 4.199,40
333	UN	31	RALINHO DE 4 FACE	R\$ 6,30	R\$ 195,30
334	UN	600	REFRIGERANTE DE COLA LATA (350 ML)	R\$ 2,75	R\$ 1.650,00
335	UN	1000	REFRIGERANTE (290 ML)	R\$ 2,35	R\$ 2.350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

336	UN	400	REFRIGERANTE DE 2 LT	R\$ 5,73	R\$ 2.292,00
337	UN	280	REFRIGERANTE DE COLA (600ML).	R\$ 3,95	R\$ 1.106,00
338	UN	1700	REFRIGERANTE DE COLA (2 LT)	R\$ 6,91	R\$ 11.747,00
339	GR	400	REFRIGERANTE DE COLA 02 LT (DIET)	R\$ 4,33	R\$ 1.732,00
340	UN	1600	REFRIGERANTE DE GUARANÁ (2 LT)	R\$ 4,86	R\$ 7.776,00
341	UN	1.100	REFRIGERANTE DE LIMÃO DE BAIXA CALORIA C/500ML	R\$ 2,83	R\$ 3.113,00
342	UN	500	REFRIGERANTE GUARANA LATA	R\$ 2,75	R\$ 1.375,00
343	UN	280	REFRIGERANTE LATA DIVERSOS	R\$ 2,75	R\$ 770,00
344	UN	1.000	REQUEIJÃO CREMOSO -USO CULINÁRIO (400 GR)	R\$ 11,47	R\$ 11.470,00
345	UN	180	REQUEIJÃO CREMOSO LIGHT 200 GR	R\$ 6,54	R\$ 1.177,20
346	UN	200	RODO DE MADEIRA (60 CM)	R\$ 8,88	R\$ 1.776,00
347	UN	200	RODO DE MADEIRA 50CM C/ BORRACHA COMUM	R\$ 9,11	R\$ 1.822,00
348	UN	500	RODO DE METAL 50 CM (SILICONE)	R\$ 23,36	R\$ 11.680,00
349	UN	458	RODO PARA PIA	R\$ 5,64	R\$ 2.583,12
350	UN	2647	SABONETE 90 G	R\$ 1,34	R\$ 3.546,98
351	UN	100	SABONETE INFANTIL 90 GR	R\$ 2,31	R\$ 231,00
352	UN	590	SABONETE LIQUIDO 1 LT	R\$ 6,75	R\$ 3.982,50
353	UN	1254	SABONETE LÍQUIDO 500 ML	R\$ 9,04	R\$ 11.336,16
354	PC	5308	SABÃO DE QUADRO (5X1)	R\$ 5,06	R\$ 26.858,48
355	PT	4.322	SABÃO EM BARRA DE CÔCO C/ 1 UN	R\$ 1,17	R\$ 5.056,74
356	UN	5.000	SABÃO EM PÓ 1K	R\$ 8,07	R\$ 40.350,00
357	UN	5.000	SABÃO EM PÓ 500 GR	R\$ 3,81	R\$ 19.050,00
358	UN	1.000	SACO ALVEJADO	R\$ 4,51	R\$ 4.510,00
359	UN	8	SACO DE BOMBOM SONHO DE VALSA	R\$ 32,66	R\$ 261,28
360	PT	5	SACO DE PAPEL (0,5KG.)	R\$ 14,25	R\$ 71,25
361	PT	15	SACO DE PAPEL (1KG.)	R\$ 18,27	R\$ 274,05
362	PT	15	SACO DE PAPEL (2KG.)	R\$ 16,33	R\$ 244,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

363	PT	2750	SACO DE PAPEL BRANCO DE 1KG COM 500 UNID.	R\$ 18,60	R\$ 51.150,00
364	PC	20710	SACO P/LIXO DE 100 LTS REFORÇADO 5X1	R\$ 3,17	R\$ 65.650,70
365	PC	10530	SACO P/LIXO DE 30 LTS REFORÇADO 10X1	R\$ 2,63	R\$ 27.693,90
366	PC	6255	SACO PARA LIXO 15LTS REFORÇADO 20X1	R\$ 2,63	R\$ 16.450,65
367	PC	12200	SACO PARA LIXO 50LTS REFORÇADO 10X1	R\$ 3,17	R\$ 38.674,00
368	PT	1.000	SACO PIPOCA N.02 500X1 11X14CM	R\$ 5,83	R\$ 5.830,00
369	PC	50	SACO PLÁSTICO - 2 KG (20 x 1)	R\$ 19,33	R\$ 966,50
370	KG	1.000	SACO TRANSPARENTE (5 KG)	R\$ 7,18	R\$ 7.180,00
371	UN	30	SACO TRANSPARENTE - 1 KG	R\$ 11,75	R\$ 352,50
372	UN	100	SACO TRANSPARENTE - 3 KG	R\$ 8,18	R\$ 818,00
373	KG	1.000	SACO TRANSPARENTE 03 KG C/ 20X1	R\$ 7,01	R\$ 7.010,00
374	KG	1.000	SACO TRANSPARENTE 10KG	R\$ 8,18	R\$ 8.180,00
375	PT	2950	SACOLA PLÁSTICA 38X48 (C / 100)	R\$ 21,63	R\$ 63.808,50
376	KG	1.000	SACOLA PLÁSTICA GRANDE (VERDE REFORÇADA)	R\$ 29,00	R\$ 29.000,00
377	KG	1632	SAL REFINADO IODADO 1K	R\$ 1,51	R\$ 2.464,32
378	KG	793	SALSICHA	R\$ 7,62	R\$ 6.042,66
379	VD	400	SAPONÁCEO C/ DETERGENTE 300G	R\$ 4,05	R\$ 2.820,00
380	UN	1760	SAPÓLIO EM PÓ (300 GR)	R\$ 3,01	R\$ 5.297,60
381	PT	970	SAQUINHO DE LARANJINHA	R\$ 1,38	R\$ 1.338,60
382	PT	2700	SAQUINHOS P/ CACHORRO QUENTE	R\$ 3,85	R\$ 10.395,00
383	LT	150	SARDINHA EM CONSERVA DE OLEO 125 G	R\$ 2,99	R\$ 448,50
384	UN	1210	SEMENTE DE LINHAÇA 200GR	R\$ 3,33	R\$ 4.029,30
385	UN	670	SHAMPOO INFANTIL 750ML	R\$ 12,46	R\$ 8.348,20
386	VD	705	SODA CÁUSTICA 1KG	R\$ 11,23	R\$ 7.917,15



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

387	BD	30	SORVETE 10 LITROS SAB DIVERSOS	R\$ 51,67	R\$ 1.550,10
388	UN	1350	SUCO DE CAIXA 1L (SABORES VARIADOS)	R\$ 5,42	R\$ 7.317,00
389	UN	200	SUCO DE CAJU (500 ML)	R\$ 3,15	R\$ 630,00
390	UN	4167	SUCO DE CAJU CONCENTRADO (500 ML)	R\$ 3,70	R\$ 15.417,90
391	UN	200	SUCO DE MARACUJÁ 1 LT	R\$ 7,02	R\$ 1.404,00
392	VD	100	SUCO DE MARACUJÁ 500ML	R\$ 4,17	R\$ 417,00
393	VD	3867	SUCO DE MARACUJÁ CONCENTRADO 500ML	R\$ 3,70	R\$ 14.307,90
394	UN	200	SUCO DE TAMARINO	R\$ 7,39	R\$ 1.478,00
395	UN	1250	SUCO DE TAMARINO CONCENTRADO (500 ML)	R\$ 4,80	R\$ 6.000,00
396	UN	200	SUCO DE UVA CONCENTRADO (500 ML)	R\$ 4,32	R\$ 864,00
397	UN	3417	SUCO DE UVA CONCENTRADO (500 ML)	R\$ 4,11	R\$ 14.043,87
398	UN	200	SUCO MARACUJÁ CONCENTRADO (500 ML)	R\$ 18,83	R\$ 3.766,00
399	UN	47	TABULEIRO Nº 3	R\$ 29,33	R\$ 1.378,51
400	UN	32	TABULEIRO Nº 5	R\$ 35,63	R\$ 1.140,16
401	UN	32	TABULEIRO Nº 7	R\$ 18,78	R\$ 600,96
402	UN	181	TALCO 500 G	R\$ 9,83	R\$ 1.779,23
403	UN	200	TAPETE ANTI-DERRAPANTE	R\$ 19,83	R\$ 3.966,00
404	UN	200	TAPETE DE ALGODÃO 60 CM	R\$ 6,51	R\$ 1.302,00
405	KG	50	TEMPERO PRONTO 500G	R\$ 11,63	R\$ 581,50
406	UN	20	TOALHA DE ROSTO DE 40 X 63 CM	R\$ 13,78	R\$ 275,60
407	CX	635	TOUCA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO CX C/ 100 UNID	R\$ 2,41	R\$ 1.530,35
408	UN	200	TOUCA HIGIENICA P/ CABELO	R\$ 2,27	R\$ 454,00
409	PT	2070	TRIGO (500 GR.)	R\$ 4,80	R\$ 9.936,00
410	UN	33	TÁBUA P/ CARNE DE PLÁSTICO - 30 X	R\$ 3,73	R\$ 123,09



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

			40		
411	PT	1680	UVAS PASSAS 200 G	R\$ 3,55	R\$ 5.964,00
412	UN	30	VASILHA DE PLÁSTICO C/ TAMPA (MÉDIA)	R\$ 13,30	R\$ 399,00
413	UN	156	VASILHA DE PLÁSTICO C/ TAMPA 12 LTS	R\$ 19,97	R\$ 3.115,32
414	UN	132	VASILHA DE PLÁSTICO C/ TAMPA 25 LTS.	R\$ 8,25	R\$ 1.089,00
415	UN	2	VASILHA PLÁSTICA C/ TAMPA DE 2 LT	R\$ 11,00	R\$ 22,00
416	UN	10	VASILHA PLÁSTICA C/ TAMPA DE 5LT	R\$ 24,63	R\$ 246,30
417	UN	130	VASILHA PLÁSTICA GRANDE 30 LTS	R\$ 13,30	R\$ 1.729,00
418	UN	8	VASILHAS DE PLÁSTICO C/ TAMPA (10 LTS)	R\$ 5,97	R\$ 47,76
419	UN	3181	VASSOURA DE PALHA	R\$ 8,50	R\$ 27.038,50
420	UN	1776	VASSOURA DE PÊLO	R\$ 8,90	R\$ 15.806,40
421	UN	620	VASSOURA ESFREGÃO	R\$ 4,28	R\$ 2.653,60
422	UN	899	VASSOURINHA P/ VASO SANITÁRIO	R\$ 4,40	R\$ 3.955,60
423	UN	120	VELA PARA FILTRO DE ÁGUA	R\$ 2,50	R\$ 300,00
424	UN	40	VELAS PARA ANIVERSÁRIO	R\$ 3,94	R\$ 157,60
425	UN	60	VINAGRE DE MAÇÃ 750 ML	R\$ 3,91	R\$ 234,60
426	UN	50	VINAGRE DE VINHO 500 ML	R\$ 17,72	R\$ 886,00
427	DZ	210	XÍCARA P/ CAFÉ DE VIDRO C/ PIRES	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00
428	DZ	63	XÍCARAS (DZ)	R\$ 9,50	R\$ 475,00
429	PCT C/ 50 UN	3850	TAMPA PARA COPO CALDO 500 ML	R\$ 9,50	R\$ 19.000,00
430	PCT C/ 50 UN	4760	TAMPA PARA COPO CALDO 250 ML	R\$ 9,50	R\$ 19.000,00

Passa-se a ler:

5. ITENS, QUANTITATIVOS E AVALIAÇÃO ESTIMADA DE CUSTOS

5.1. O custo estimado e as especificações de cada item são:



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

Item	Unidade	Qtidade.	Descrição do Produto	Valor Unitário	Valor Total
1	VD	1.356	ACHOCOLATADO EM PÓ 800G	R\$ 10,08	R\$ 13.668,48
2	UN	120	ADAPTADOR EM "T"	R\$ 0,90	R\$ 108,00
3	UN	15	ADOÇANTE DIETETICO LIQUIDO 75 ML	R\$ 6,76	R\$ 101,40
4	VD	30	ADOÇANTE LÍQUIDO 200 ML	R\$ 5,91	R\$ 177,30
5	UN	1.701	AGUA MINERAL 500ML	R\$ 1,50	R\$ 2.551,50
6	FD	300	AGUA MINERAL C/ GÁS 500 ML C / 12	R\$ 12,07	R\$ 3.621,00
7	LT	600	AGUA MINERAL COM 1,5 LITROS	R\$ 2,60	R\$ 1.560,00
8	GL	1.240	AGUA MINERAL COM 20 LITROS	R\$ 17,75	R\$ 22.010,00
9	UN	870	AGUA MINERAL SEM GÁS (500 ML)	R\$ 1,50	R\$ 1.305,00
10	LT	4.390	AGUA SANITARIA C/ ALVEJANTE 1L	R\$ 3,05	R\$ 13.389,50
11	UN	3.800	AGUA SANITÁRIA - 01 LT	R\$ 2,70	R\$ 10.260,00
12	LT	9.960	ALCOOL 1 LT 92%	R\$ 5,40	R\$ 53.784,00
13	GL	2.330	ALCOOL GEL P/ COMPL.DESINF.DAS MAOS	R\$ 8,91	R\$ 20.760,30
14	PT	2.510	ALGODÃO CAIXA 50 GR	R\$ 2,36	R\$ 5.923,60
15	UN	800	ALVEJANTE 2 L	R\$ 9,98	R\$ 7.984,00
16	LT	7.350	ALVEJANTE S/ CLORO 1LT	R\$ 8,55	R\$ 62.842,50
17	UN	2.900	ALVEJANTE S/ CLORO 2 LT	R\$ 9,58	R\$ 27.782,00
18	UN	2.000	AMACIANTE P/ ROUPA 2L	R\$ 4,96	R\$ 9.920,00
19	UN	200	AMEIXA C/ CALDA 320 G	R\$ 5,19	R\$ 1.038,00
20	PT	680	AMENDOIM (500 GR)	R\$ 5,52	R\$ 3.753,60
21	PC	110	AMENDOIM TORRADO 1 KG	R\$ 9,21	R\$ 1.013,10
22	UN	406	AMIDO DE MILHO - 01 KG	R\$ 8,40	R\$ 3.410,40
23	VD	700	ANILINA LÍQUIDA COM 100ML	R\$ 3,91	R\$ 2.737,00
24	PC	30	ARROZ INTEGRAL 2 KG	R\$ 7,55	R\$ 226,50
25	PT	6740	ARROZ T1 LONGO FINO 5 KG.	R\$ 13,49	R\$ 90.922,60
26	UN	2	ASSADEIRA POLIDA ALTA DE 25 CM	R\$ 25,52	R\$ 51,04



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

27	UN	347	AVENTAL DE PLASTICO LONGO	R\$ 6,50	R\$ 2.255,50
28	UN	1410	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM -200 ML	R\$ 11,48	R\$ 16.186,80
29	BD	439	AZEITONA VERDE (500G.)	R\$ 7,45	R\$ 3.270,55
30	UN	46	AÇAFRÃO DE 01 LITRO	R\$ 23,53	R\$ 1.082,38
31	PT	80	AÇUCAR CRISTAL C/ 02 KG.	R\$ 5,19	R\$ 415,20
32	PT	7785	AÇUCAR CRISTAL C/ 05 KG.	R\$ 10,42	R\$ 81.119,70
33	UN	12	AÇUCAR EM SACHÊS C / 400	R\$ 16,76	R\$ 201,12
34	PT	230	AÇUCAR REFINADO C/ 01 KG.	R\$ 4,00	R\$ 920,00
35	UN	40	BACIA DE ALUMÍNIO Nº 70	R\$ 72,33	R\$ 2.893,20
36	UN	20	BACIA PLASTICA REDONDA (60 LTS)	R\$ 34,63	R\$ 692,60
37	UN	28	BACIA PLÁSTICA 15 L	R\$ 18,28	R\$ 511,84
38	UN	20	BACIA PLÁSTICA 25 L	R\$ 23,78	R\$ 475,60
39	UN	5	BACIA PLÁSTICA 50 LT	R\$ 37,96	R\$ 189,80
40	UN	40	BACIA PLÁSTICA DE 100 LTS	R\$ 56,97	R\$ 2.278,80
41	KG	180	BACON	R\$ 20,12	R\$ 3.621,60
42	UN	12	BALA DE CAFÉ 500 GR	R\$ 10,30	R\$ 123,60
43	UN	100	BALA DE DOCE DE LEITE DE 500 GR	R\$ 12,61	R\$ 1.261,00
44	PT	214	BALAS MACIAS 700 GR	R\$ 5,48	R\$ 1.172,72
45	UN	140	BALDE DE PLASTICO 12 LT	R\$ 6,16	R\$ 862,40
46	UN	120	BALDE DE PLASTICO EXTRA DE 12 L	R\$ 7,01	R\$ 841,20
47	UN	100	BALDE DE PLÁSTICO 12 L	R\$ 7,91	R\$ 791,00
48	UN	50	BALDE PLASTICO 10L	R\$ 5,70	R\$ 285,00
49	UN	100	BALDE PLÁSTICO CONCRETO 12 L	R\$ 9,83	R\$ 983,00
50	PT	50	BALÕES CORES VARIADOS	R\$ 10,19	R\$ 509,50
51	UN	100	BANDEJA DE ALUMINIO GRANDE	R\$ 16,93	R\$ 1.693,00
52	UN	42	BANDEJA DE ALUMÍNIO DE 40 CM	R\$ 36,00	R\$ 1.512,00
53	UN	20	BANDEJA DE PLÁSTICO (40 CM)	R\$ 28,00	R\$ 560,00
54	UN	2	BANDEJA PLÁSTICA 60 CM	R\$ 28,00	R\$ 56,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

55	UN	300	BANHEIRA P/ RECÊM NASCIDO 15 LTS SILICONADA E REFORÇADA	R\$ 29,92	R\$ 8.976,00
56	UN	40	BARBANTE Nº 12	R\$ 7,63	R\$ 305,20
57	BR	88	BARRA DE CHOCOLATE DE 1 KG	R\$ 17,15	R\$ 1.509,20
58	PT	1.224	BATATA PALHA COM 500G	R\$ 8,31	R\$ 10.171,44
59	UN	250	BICARBONATO DE SÓDIO 100 G	R\$ 1,11	R\$ 277,50
60	PT	200	BISCOITO DE POLVILHO DOCE - 100 GR	R\$ 4,80	R\$ 960,00
61	KG	40	BISCOITO DE QUEIJO CONGELADO 1 KG	R\$ 11,05	R\$ 442,00
62	PC	2620	BOLACHA DE AGUA E SAL	R\$ 4,37	R\$ 11.449,40
63	PT	2860	BOLACHA DE COCO (800 GR)	R\$ 7,33	R\$ 20.963,80
64	PC	40	BOLACHA DE DOCE	R\$ 4,65	R\$ 186,00
65	PR	100	BOTA DE BORRACHA BRANCA	R\$ 32,55	R\$ 3.255,00
66	UN	1.500	BRILHO ALUMÍNIO 500 ML	R\$ 4,66	R\$ 6.990,00
67	UN	51	BULE P/ CAFÉ DE ALUMINIO 2 LTS	R\$ 25,93	R\$ 1.322,43
68	UN	98	CACAU EM PÓ 500GR	R\$ 10,52	R\$ 1.030,96
69	PT	7380	CAFÉ MOÍDO (500G.)	R\$ 6,63	R\$ 48.929,40
70	PT	132	CAIXA DE FÓSFORO C/ 40 UN	R\$ 2,82	R\$ 372,24
71	UN	66	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA COM TAMPA E TRAVAS DE SEGURANÇA	R\$ 47,50	R\$ 3.135,00
72	UN	1	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO 2545	R\$ 65,28	R\$ 65,28
73	CX	350	CALDO DE BACON EM TABLETES C/ 06	R\$ 1,48	R\$ 518,00
74	CX	575	CALDO DE CARNE DE GALINHA EM TABLETES C/ 06	R\$ 1,25	R\$ 718,75
75	CX	525	CALDO DE CARNE EM TABLETES C/ 06	R\$ 1,38	R\$ 724,50
76	PT	32	CAMOMILA - 200 GR	R\$ 1,50	R\$ 48,00
77	UN	900	CANECAS PLÁSTICAS 300 ML	R\$ 2,95	R\$ 2.655,00
78	UN	110	CANELA (CAVACO)	R\$ 1,70	R\$ 187,00
79	UN	1350	CANELA EM PÓ (100 GR)	R\$ 1,13	R\$ 1.525,50
80	PC	240	CANELA EM PÓ 15 G	R\$ 2,08	R\$ 499,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

81	PT	300	CANUDINHO (C/ 100 UN)	R\$ 2,60	R\$ 780,00
82	KG	80	CASTANHA DO PARÁ 200 GRAMAS	R\$ 26,33	R\$ 2.106,40
83	VD	10	CATCHUP 390G	R\$ 4,90	R\$ 49,00
84	UN	45	CAÇAROLA C/ ALÇA N° 34 8L	R\$ 85,46	R\$ 3.845,70
85	UN	45	CAÇAROLA C/ ALÇA N° 38 12 LTS	R\$ 100,23	R\$ 4.510,35
86	VD	45	CAÇAROLA C/ ALÇA N° 42 17 L	R\$ 107,77	R\$ 4.849,65
87	UN	45	CAÇAROLA C/ ALÇA N° 50 30 LTS	R\$ 119,33	R\$ 5.369,85
88	FD	45	CAÇAROLA C/ ALÇA N° 60	R\$ 131,67	R\$ 5.925,15
89	LT	45	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO N° 46	R\$ 134,67	R\$ 6.060,15
90	GL	54	CAÇAROLA P/ CAFÉ 02 LITROS	R\$ 24,57	R\$ 1.326,78
91	UN	2800	CERA AMARELA 2 L	R\$ 6,31	R\$ 17.668,00
92	LT	3.000	CERA INCOLOR 2 LT.	R\$ 6,33	R\$ 18.990,00
93	UN	100	CESTO C/ TAMPA FECHADO 65 LT	R\$ 32,60	R\$ 3.260,00
94	LT	100	CESTO DE LIXO C/ PEDAL E TAMPA - 15 LTS	R\$ 28,93	R\$ 2.893,00
95	GL	125	CESTO DE LIXO C/ TAMPA / 60 LITROS	R\$ 33,93	R\$ 4.241,25
96	PT	40	CESTO DE LIXO C/ TAMPA 100 LITROS	R\$ 41,27	R\$ 1.650,80
97	UN	19	CESTO P/ LIXO ESCRITORIO	R\$ 3,83	R\$ 72,77
98	UN	50	CESTO P/ LIXO TELADO - PEQ.	R\$ 4,45	R\$ 222,50
99	UN	100	CESTO PARA LIXO C/ PEDAL E TAMPA (MÉDIO) 25 LTS	R\$ 23,93	R\$ 2.393,00
100	UN	48	CESTO PARA LIXO P/ BANHEIRO	R\$ 10,63	R\$ 510,24
101	UN	100	CESTO TELADO - PEQ.	R\$ 3,83	R\$ 383,00
102	UN	100	CESTO TELADO 60L COM TAMPA	R\$ 33,12	R\$ 3.312,00
103	LT	490	CHANTILLY 1L	R\$ 14,27	R\$ 6.992,30
104	UN	25	CHAPÉU P ANIVERSÁRIO	R\$ 6,28	R\$ 157,00
105	UN	62	CHOCOLATE AO LEITE EM BARRA DE 1 KG	R\$ 18,22	R\$ 1.129,64
106	PT	88	CHOCOLATE EM PÓ 500GR	R\$ 17,68	R\$ 1.555,84
107	UN	10	CHOCOLATE GRANULADO - 01 KG	R\$ 11,70	R\$ 117,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

108	PT	250	CHOCOLATE GRANULADO 130 G	R\$ 2,27	R\$ 567,50
109	BA	62	CHOCOLATE MEIO AMARGO EM BARRA DE 1 KG	R\$ 18,55	R\$ 1.150,10
110	CX	32	CHÁ DE ERVA MATE 200GR	R\$ 5,16	R\$ 165,12
111	UN	197	COADOR DE CAFÉ GRANDE	R\$ 4,54	R\$ 894,38
112	UN	110	COADOR DE CAFÉ MÉDIO	R\$ 3,32	R\$ 365,20
113	UN	90	COADOR PARA CAFÉ PEQUENO	R\$ 3,24	R\$ 291,60
114	UN	330	COCO RALADO 500 GR	R\$ 2,90	R\$ 957,00
115	UN	92	COLHER ARROZ	R\$ 7,41	R\$ 681,72
116	UN	108	COLHER DE CONCHA GRANDE	R\$ 11,41	R\$ 1.232,28
117	PT	300	COLHER DE SOPA (6UN)	R\$ 7,57	R\$ 2.271,00
118	UN	80	COLHER ESPUMADEIRA	R\$ 19,75	R\$ 1.580,00
119	PT	4165	COLHERES DE PLÁSTICO DESCARTAVEL 50 UM	R\$ 3,44	R\$ 14.327,60
120	UN	309	COLHERES DE SOPA INOX	R\$ 2,45	R\$ 757,05
121	PC	50	COLHERES DESCARTÁVEL REFORÇADA 20X1	R\$ 2,97	R\$ 148,50
122	UN	230	CONDICIONADOR P/ CABELOS 2 LTS	R\$ 16,72	R\$ 3.845,60
123	CX	1.000	COPO 300ML PP	R\$ 7,87	R\$ 7.870,00
124	UN	736	COPO AMERICANO	R\$ 1,18	R\$ 868,48
125	JG	220	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE P/ ÁGUA C/ 6 DE 300ML	R\$ 2,21	R\$ 486,20
126	PC	17480	COPO DESCARTAVEL 200ML	R\$ 3,21	R\$ 56.110,80
127	PT	4200	COPO DESCARTÁVEL 100 ML	R\$ 2,28	R\$ 9.576,00
128	PT	7240	COPO DESCATÁVEL P/ CAFÉ	R\$ 1,66	R\$ 12.018,40
129	PC	2.000	COPO P/ CALDO 500 ML	R\$ 8,73	R\$ 17.460,00
130	PC	2.000	COPO P/CALDO 250 ML	R\$ 6,56	R\$ 13.120,00
131	CX	20	COPO TERMICO DESCARTAVEL 40X25 DE 120 ML PS BRANCO C 1000 UN	R\$ 5,52	R\$ 110,40
132	UN	100	CORDA DE NYLON PARA VARAL	R\$ 0,97	R\$ 97,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

133	KG	13780	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO RESFRIADO	R\$ 8,37	R\$ 115.338,60
134	UN	32	CRAVO DA INDIA - 20 GR	R\$ 1,47	R\$ 47,04
135	UN	1854	CREME DE LEITE 200 ML	R\$ 1,97	R\$ 3.652,38
136	UN	900	CREME DENTAL C/ FLUOR 90G	R\$ 3,20	R\$ 2.880,00
137	LT	150	CÊRA AMARELA (750 ML)	R\$ 4,11	R\$ 616,50
138	LT	200	CÊRA BRANCA (P/ ARDÓSIA) 850 ML	R\$ 9,20	R\$ 1.840,00
139	UN	100	CÊRA INCOLOR - 750 ML	R\$ 4,73	R\$ 473,00
140	UN	300	CÊRA VERDE (750 ML)	R\$ 2,75	R\$ 825,00
141	UN	300	CÊRA VERDE PARA ARDÓSIA (1L)	R\$ 7,03	R\$ 2.109,00
142	UN	150	CÊRA VERMELHA (750 ML)	R\$ 4,39	R\$ 658,50
143	UN	1000	DANONE DE MORANGO 900G	R\$ 7,94	R\$ 7.940,00
144	VD	4.000	DESENGORDURANTE MULTIUSO 500 ML	R\$ 6,10	R\$ 24.400,00
145	UN	2.470	DESENTUPIDOR DE PIA 500G	R\$ 14,21	R\$ 35.098,70
146	LT	4.000	DESINFETANTE 2 LT.	R\$ 5,48	R\$ 21.920,00
147	UN	3.000	DETERGENTE 500 ML	R\$ 1,41	R\$ 4.230,00
148	UN	1.500	DETERGENTE DE COCO 500 ML	R\$ 1,50	R\$ 2.250,00
149	UN	3.000	DETERGENTE NEUTRO 500 ML	R\$ 1,93	R\$ 5.790,00
150	VD	1.720	DETERGENTE P/ LIMPEZA DE CERÂMICA 1L	R\$ 7,35	R\$ 12.642,00
151	UN	1.230	DETERGENTE REMOVEDOR DE SUJEIRA DE PISOS 2L	R\$ 9,35	R\$ 11.550,00
152	KG	20	DOCE DE GOIABA EM PASTA 1K	R\$ 4,67	R\$ 93,40
153	PT	50	DOCE DE LEITE PASTOSO COM 500G	R\$ 4,76	R\$ 238,00
154	UN	40	DOCE DE PESSEGO C/ CALDA EM METADES 820G	R\$ 6,93	R\$ 277,20
155	UN	2450	EMBALAGEM DESC. DOCE QUADRADO - 300 ML	R\$ 10,12	R\$ 24.794,00
156	UN	2450	EMBALAGEM G-645 MINI DOCE REDONDO 120 ML	R\$ 15,12	R\$ 37.044,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

157	PT	10	EMULSIFICANTE COM 150G	R\$ 6,06	R\$ 60,60
158	PT	30	EMUSTAB 200G	R\$ 10,40	R\$ 312,00
159	PT	110	ERVA DOCE 15G	R\$ 1,73	R\$ 190,30
160	LA	140	ERVILHA ENLATADA 200G	R\$ 1,43	R\$ 200,20
161	UN	1200	ERVILHAS CONGELADAS 200 GR	R\$ 6,05	R\$ 7.260,00
162	PÇ	21	ESCORREDOR DE MACARRÃO Nº 40	R\$ 10,96	R\$ 230,16
163	UN	855	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA DE MADEIRA	R\$ 1,71	R\$ 1.462,05
164	UN	115	ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA	R\$ 12,43	R\$ 1.429,45
165	UN	235	ESPANADOR	R\$ 21,77	R\$ 5.115,95
166	SC	5870	ESPONJA DE LA DE ACO C/ O8 UNID.	R\$ 1,18	R\$ 6.926,60
167	UN	3770	ESPONJA DUPLA FACE 4X1	R\$ 1,99	R\$ 7.502,30
168	UN	2422	ESPONJA PARA BANHO	R\$ 1,92	R\$ 4.650,24
169	VD	20	ESSÊNCIA DE BAUNILHA	R\$ 4,21	R\$ 84,20
170	UN	410	ESSÊNCIA P/ LARANJINHA 250 ML SABORES DIVERSOS	R\$ 4,15	R\$ 1.701,50
171	UN	60	ESTOJO DE BARBEAR	R\$ 5,40	R\$ 324,00
172	UN	50	EXTENSÃO 5 MTS.	R\$ 16,98	R\$ 843,00
173	UN	50	EXTENSÃO ENERGIA COM 15M	R\$ 21,30	R\$ 1.065,00
174	UN	80	EXTRATO DE TOMATE - 390 GR	R\$ 3,00	R\$ 240,00
175	LA	2023	EXTRATO DE TOMATE C/ 850 GR.	R\$ 6,65	R\$ 13.452,95
176	CT	120	FACA (C/ 3 UN.)	R\$ 18,66	R\$ 2.239,20
177	UN	6	FACA DE COZINHA INOX (6X1)	R\$ 18,66	R\$ 113,16
178	UN	65	FACA DE COZINHA MÉDIA	R\$ 8,35	R\$ 542,75
179	UN	55	FACA DE INOX PARA COZINHA /7 CABO DE MADEIRA	R\$ 6,49	R\$ 356,95
180	PT	96	FACA DE MESA C/6UN	R\$ 12,49	R\$ 1.199,04
181	UN	120	FARELO DE AVEIA 400GR	R\$ 7,75	R\$ 930,00
182	UN	235	FARINHA DE COCO RALADO	R\$ 2,16	R\$ 507,60
183	PT	1465	FARINHA DE MANDIOCA (500G.)	R\$ 3,86	R\$ 5.654,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

184	KG	490	FARINHA DE MANDIOCA BIJU 500 GR	R\$ 3,19	R\$ 1.563,10
185	PT	1080	FARINHA DE MILHO 500 GR	R\$ 3,19	R\$ 3.445,20
186	PC	4515	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1K	R\$ 2,83	R\$ 12.777,45
187	UN	120	FARINHA LACTEA 400 GR	R\$ 8,75	R\$ 1.050,00
188	KG	6595	FEIJÃO TIPO 1 C/ 01 KG.	R\$ 4,21	R\$ 27.764,95
189	UN	4280	FERMENTO BIOLÓGICO (10 GR)	R\$ 0,83	R\$ 3.552,40
190	PT	4171	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 250G	R\$ 5,78	R\$ 24.108,38
191	UN	50	FILTRO DE BARRO C/ 2 VELA (8 L)	R\$ 173,93	R\$ 8.696,50
192	KG	14000	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	R\$ 10,00	R\$ 140.000,00
193	UN	1230	FLANELA P/ LIMPEZA 40X60	R\$ 2,70	R\$ 3.321,00
194	PC	20	FORMINHAS PARA DOCES	R\$ 5,30	R\$ 106,00
195	PT	600	FRALDA DESCARTAVEL (P) 60 UN	R\$ 25,10	R\$ 15.060,00
196	PT	600	FRALDA DESCARTAVEL (EG)	R\$ 16,79	R\$ 10.074,00
197	PT	600	FRALDA DESCARTAVEL (G)	R\$ 16,79	R\$ 10.074,00
198	PT	600	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M	R\$ 18,18	R\$ 10.908,00
199	PT	300	FRALDA GERIÁTRICA G C/8	R\$ 10,20	R\$ 3.060,00
200	PT	300	FRALDA GERIÁTRICA M C/8	R\$ 10,20	R\$ 3.060,00
201	KG	7.570	FRANGO CONGELADO INTEIRO	R\$ 7,72	R\$ 58.440,00
202	PT	1.775	FUBÁ (500 GR)	R\$ 1,05	R\$ 1.863,75
203	PT	22	GARFO (C/6 UN.)	R\$ 14,00	R\$ 308,00
204	1	350	GARFO DESCARTAVEL REFORÇADO	R\$ 2,83	R\$ 990,50
205	PT	3420	GARFO DESCARTÁVEL C/50 UN.	R\$ 2,65	R\$ 9.063,00
206	UN	200	GARFOS INOX	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
207	DZ	122	GARFOS INOX (DZ)	R\$ 22,08	R\$ 2.693,76
208	UN	54	GARRAFA DE 3 LTS (TÉRMICA)	R\$ 21,33	R\$ 1.151,82
209	UN	10	GARRAFA P/ CAFÉ 02 LTS	R\$ 21,00	R\$ 210,00
210	UN	10	GARRAFA P/ CAFÉ 1,5 LTS	R\$ 17,88	R\$ 178,80
211	UN	202	GARRAFA TERMICA P/ CAFÉ 1LT. DE	R\$ 59,63	R\$ 12.045,26



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

			(APERTAR)		
212	UN	6	GARRAFA TÉRMICA (5 LT.)	R\$ 43,00	R\$ 258,00
213	PT	5370	GELATINA EM PÓ 35 G	R\$ 0,95	R\$ 5.101,50
214	UN	140	GOIABADA 1 KG	R\$ 6,45	R\$ 903,00
215	UN	80	GRANOLA SEM AÇUCAR	R\$ 9,13	R\$ 730,40
216	PT	100	GUARDANAPO 39 X 42 (50X1)	R\$ 2,49	R\$ 249,00
217	PT	3510	GUARDANAPO C/ 50UN (14X14)	R\$ 2,04	R\$ 7.160,40
218	PT	5082	GUARDANAPO PEQUENO 24X22 CM	R\$ 1,46	R\$ 7.419,72
219	CX	150	HASTE DE ALGODÃO P/ HIGIENE DO OUVIDO C/ 100 UM	R\$ 2,12	R\$ 318,00
220	UN	110	INSETICIDA SPRAY 300 ML	R\$ 8,35	R\$ 918,50
221	UN	300	IOGURTE NATURAL 200 ML	R\$ 11,10	R\$ 3.330,00
222	UN	20.000	IOGURTE SABOR COCO 200ML	R\$ 3,63	R\$ 72.600,00
223	UN	20.000	IOGURTE SABOR MORANGO 200ML	R\$ 3,63	R\$ 72.600,00
224	UN	326	ISQUEIRO PEQ	R\$ 3,00	R\$ 978,00
225	UN	4	JARRA DE ALUMINIO	R\$ 17,92	R\$ 71,68
226	UN	54	JARRA DE PLÁSTICO DE 2 LT	R\$ 7,06	R\$ 381,24
227	UN	16	JARRA DE VIDRO 01 LT PARA AGUA	R\$ 14,99	R\$ 239,84
228	UN	92	JARRA DE VIDRO 2 LT	R\$ 14,66	R\$ 1.348,72
229	UN	60	JARRA PLÁSTICA 4LT	R\$ 21,16	R\$ 1.269,60
230	UN	170	KIT INFANTIL C/ PENTE E ESCOVA DE CABELO	R\$ 19,96	R\$ 3.393,20
231	UN	820	LEITE CONDENSADO 395G	R\$ 4,53	R\$ 3.714,60
232	VD	140	LEITE DE CÔCO 200ML	R\$ 2,92	R\$ 408,80
233	LT	60	LEITE DESNATADO	R\$ 3,74	R\$ 224,40
234	PT	100	LEITE EM PÓ	R\$ 11,19	R\$ 1.119,00
235	LT	1450	LEITE INTEGRAL 1LT	R\$ 3,55	R\$ 5.147,50
236	UN	35	LEITEIRA DE ALUMINIO 1LT	R\$ 14,46	R\$ 506,10
237	PT	1630	LENÇOS UMEDECIDOS	R\$ 17,93	R\$ 29.225,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

238	UN	1630	LENÇOS UMEDECIDOS REFIL 450 UN	R\$ 10,93	R\$ 17.815,90
239	UN	20	LIGA NEUTRA	R\$ 8,63	R\$ 172,60
240	LT	1810	LIMPA PEDRA 2 LTS	R\$ 8,36	R\$ 15.131,60
241	UN	3620	LIMPA VIDRO 500 ML	R\$ 5,21	R\$ 18.866,20
242	UN	2250	LIMPADOR DE CERÂMICA 2 L	R\$ 7,29	R\$ 16.402,50
243	UN	4.000	LIMPADOR MULTIUSO	R\$ 3,60	R\$ 14.400,00
244	KG	1730	LINGUIÇA CALABRESA	R\$ 15,22	R\$ 26.330,60
245	KG	3340	LINGUIÇA TOSCANA	R\$ 12,87	R\$ 42.985,80
246	UN	350	LIXEIRA MÉDIA	R\$ 19,77	R\$ 6.919,50
247	KG	3528	LOMBO DE PORCO	R\$ 17,87	R\$ 63.045,36
248	UN	454	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	R\$ 4,32	R\$ 1.961,28
249	PR	1.000	LUVAS PARA LIMPEZA (G)	R\$ 3,80	R\$ 3.800,00
250	PR	1.000	LUVAS PARA LIMPEZA (M)	R\$ 3,83	R\$ 3.830,00
251	UN	1.000	LUVAS PARA LIMPEZA (P)	R\$ 3,80	R\$ 3.800,00
252	CX	100	LÂMINAS PARA BARBEAR 4X1	R\$ 4,00	R\$ 400,00
253	KG	240	MACARRÃO ESPAGUETE (01KG)	R\$ 4,75	R\$ 1.140,00
254	KG	2020	MACARRÃO FURADINHO DE 1 KG	R\$ 3,36	R\$ 6.787,20
255	PT	2605	MACARRÃO PARAFUSO (500 GR.)	R\$ 2,49	R\$ 6.486,45
256	UN	1100	MAIONESE C/ 500 GR	R\$ 5,89	R\$ 6.479,00
257	UN	121	MANGUEIRA PARA JARDIM 50 M	R\$ 45,80	R\$ 5.541,80
258	MT	230	MANGUEIRA TRANÇADA CRISTAL 3/4.	R\$ 32,80	R\$ 7.544,00
259	UN	50	MANGUEIRA TRANÇADA PARA JARDIM 50 MT	R\$ 46,17	R\$ 2.308,50
260	PT	1253	MARGARINA (500 GR)	R\$ 4,79	R\$ 6.001,87
261	UN	1500	MARGARINA 250 GR.	R\$ 2,13	R\$ 3.195,00
262	UN	1460	MARGARINA 80% LIPÍDIOS (500 GR.)	R\$ 4,93	R\$ 7.197,80
263	CX	5990	MARMITEX ALUMINIO Nº 9	R\$ 22,93	R\$ 137.350,70
264	CX	4400	MARMITEX Nº 8 (C/ 100)	R\$ 22,96	R\$ 101.024,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

265	UN	420	MASCARA DESCARTAVEL	R\$ 3,80	R\$ 1.596,00
266	PC	12	MEXEDOR DE CAFÉ PLÁSTICO 7 CM C/ 500 UM	R\$ 7,73	R\$ 92,76
267	PT	170	MILHARINA 500G	R\$ 2,96	R\$ 503,20
268	PC	1044	MILHO DE CANJICA 500G	R\$ 1,97	R\$ 2.056,68
269	PT	1240	MILHO DE PIPOCA DE 500 GR	R\$ 2,50	R\$ 3.100,00
270	LT	210	MILHO VERDE 200G (LATA)	R\$ 1,69	R\$ 354,90
271	KG	30	MINI COXINHA CONGELADA	R\$ 14,50	R\$ 435,00
272	KG	30	MINI QUIBE CONGELADO	R\$ 14,50	R\$ 435,00
273	KG	30	MINI RISOLE CONGELADO	R\$ 14,50	R\$ 435,00
274	VD	40	MOLHO 3 EM 1 COM 180G	R\$ 6,06	R\$ 242,40
275	VD	10	MOSTARDA 200 ML	R\$ 3,33	R\$ 33,20
276	KG	415	MUSSARELA	R\$ 21,97	R\$ 9.117,55
277	UN	780	ODORIZADOR DE AMBIENTE 360 ML	R\$ 8,55	R\$ 6.669,00
278	LT	8602	OLEO DE SOJA 900 ML	R\$ 3,01	R\$ 25.892,02
279	PT	110	ORÉGANO 20 GR	R\$ 1,48	R\$ 162,80
280	DZ	3841	OVOS (DZ)	R\$ 5,50	R\$ 21.125,50
281	UN	2.000	OVOS DE PASCOA 180 GR	R\$ 20,00	R\$ 40.000,00
282	PT	100	PALITO DE PICOLÉ	R\$ 4,13	R\$ 413,00
283	CX	2220	PALITO DENTAL 100 X 1	R\$ 1,13	R\$ 2.508,60
284	PC	2050	PALITO P/ ESPETO DE CARNE 50 UN	R\$ 4,91	R\$ 10.065,50
285	VD	235	PALMITO PICADO 500 G	R\$ 10,51	R\$ 2.469,85
286	UN	31	PANELA DE PRESSÃO 10 LT INDUSTRIAL	R\$ 92,13	R\$ 2.856,03
287	PÇ	31	PANELA DE PRESSÃO 20,8 LTS.	R\$ 163,00	R\$ 5.053,00
288	UN	30	PANELA DE PRESSÃO 4,5LT	R\$ 55,84	R\$ 1.675,20
289	UN	2.000	PANO DE CHÃO (SACO)	R\$ 4,63	R\$ 9.260,00
290	UN	2.000	PANO DE CHÃO ATOALHADO	R\$ 5,63	R\$ 11.260,00
291	UN	30	PANO DE PRATO C/ RISCO P/ PINTAR	R\$ 5,86	R\$ 175,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

292	UN	1.253	PANO DE PRATO DE ALGODÃO	R\$ 6,83	R\$ 8.557,99
293	RL	2.810	PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 7,5M	R\$ 5,37	R\$ 15.089,70
294	RL	250	PAPEL ALUMÍNIO GDE 7,5 MT	R\$ 3,39	R\$ 847,50
295	PT	2.507	PAPEL FILME GDE	R\$ 14,05	R\$ 35.223,35
296	FD	8.790	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO -BOA QUALIDADE (FARDO 8X300 MTS)	R\$ 10,16	R\$ 89.306,40
297	FL	50	PAPEL SEDA (CORES VARIADAS)	R\$ 2,69	R\$ 134,50
298	PT	4.687	PAPEL TOALHA 22X20 (2 UNID)	R\$ 4,16	R\$ 19.497,92
299	FD	2.800	PAPEL TOALHA INT. (BRANCO) 22,5X21 LUXO C/1000 -	R\$ 12,40	R\$ 34.720,00
300	FD	524	PAPEL TOALHA INTER.BRANCO 2 DOBRA BOA QUALIDADE(20 X 21 CM)FARDO C/ 1000 FLS.	R\$ 15,43	R\$ 8.085,32
301	PT	30	PAÇOCA ROLHA EMBALADA 50X1	R\$ 12,67	R\$ 380,10
302	PT	61	PAÇOCA DE AMENDOIM COM 01KG	R\$ 19,30	R\$ 1.177,30
303	KG	8000	PEITO DE FRANGO	R\$ 9,49	R\$ 75.920,00
304	UN	31	PENEIRA ARAME PARA ARROZ	R\$ 13,73	R\$ 425,63
305	UN	170	PENTE DE CABO FINO P/ CABELO	R\$ 1,40	R\$ 238,00
306	KG	4402	PERNIL DE PORCO S/ OSSO	R\$ 16,25	R\$ 71.532,50
307	PC	400	PILHA ALCALINA AAA (C/ 2 UNID.)	R\$ 9,56	R\$ 3.082,00
308	UN	400	PILHA ALCALINA MÉDIA 2X1	R\$ 10,93	R\$ 4.037,00
309	UN	400	PILHA PALITO ALCALINA 4X1	R\$ 12,50	R\$ 5.000,00
310	UN	210	PIMENTA DO REINO 80 G	R\$ 2,65	R\$ 256,50
311	PT	64	PIRULITO 600 G	R\$ 7,81	R\$ 499,84
312	KG	2809	POLVILHO DOCE 1K	R\$ 7,88	R\$ 22.134,92
313	PT	2910	PRATO DE ISOPOR 25 CM (C/ 25 UND)	R\$ 6,90	R\$ 20.079,00
314	UN	60	PRATO DE LOUÇA (FUNDO)	R\$ 6,85	R\$ 411,00
315	UN	200	PRATO DE VIDRO	R\$ 4,78	R\$ 956,00
316	PT	4800	PRATO DESCARTAVEL PEQUENO 10X1	R\$ 1,28	R\$ 6.144,00
317	PT	400	PRATO DESCARTÁVEL - GRANDE	R\$ 1,55	R\$ 620,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

			(10x1)		
318	PT	1900	PRATO DESCARTÁVEL C/ 10 UN.	R\$ 1,55	R\$ 2.945,00
319	PT	500	PRATO ISOPOR 23 CM 25 X 1	R\$ 6,90	R\$ 3.450,00
320	PT	100	PRATO PLASTICO DESC. (15 CM)	R\$ 1,28	R\$ 128,00
321	PT	1370	PRATO PLÁSTICO P/ REFEIÇÃO	R\$ 2,33	R\$ 3.192,10
322	DZ	768	PRENDEDOR PARA ROUPA DE MADEIRA	R\$ 1,36	R\$ 1.044,48
323	DZ	700	PRENDEDOR PARA ROUPA DE PLÁSTICO GIGANTE	R\$ 1,85	R\$ 1.295,00
324	KG	130	PRESUNTO	R\$ 18,87	R\$ 2.453,10
325	UN	200	PÁ PLÁSTICA P/ LIXO	R\$ 3,98	R\$ 796,00
326	PC	100	PÃO DE FORMA INTEGRAL	R\$ 5,32	R\$ 532,00
327	KG	75	PÃO DE QUEIJO (KG)	R\$ 13,73	R\$ 1.029,75
328	PT	7850	PÃO P/ CACHORRO QUENTE	R\$ 6,36	R\$ 49.926,00
329	UN	50	PÓ PARA SORVETE 120 GR	R\$ 4,13	R\$ 206,50
330	KG	1.000	QUEIJO CAIPIRA (MEIA CURA)	R\$ 24,93	R\$ 24.930,00
331	UN	180	QUEIJO MINAS	R\$ 23,33	R\$ 4.199,40
332	UN	31	RALINHO DE 4 FACE	R\$ 6,30	R\$ 195,30
333	UN	600	REFRIGERANTE DE COLA LATA (350 ML)	R\$ 2,75	R\$ 1.650,00
334	UN	1000	REFRIGERANTE (290 ML)	R\$ 2,35	R\$ 2.350,00
335	UN	400	REFRIGERANTE DE 2 LT	R\$ 5,73	R\$ 2.292,00
336	UN	280	REFRIGERANTE DE COLA (600ML).	R\$ 3,95	R\$ 1.106,00
337	UN	1700	REFRIGERANTE DE COLA (2 LT)	R\$ 6,91	R\$ 11.747,00
338	GR	400	REFRIGERANTE DE COLA 02 LT (DIET)	R\$ 4,33	R\$ 1.732,00
339	UN	1600	REFRIGERANTE DE GUARANÁ (2 LT)	R\$ 4,86	R\$ 7.776,00
340	UN	1.100	REFRIGERANTE DE LIMÃO DE BAIXA CALORIA C/500ML	R\$ 2,83	R\$ 3.113,00
341	UN	500	REFRIGERANTE GUARANA LATA	R\$ 2,75	R\$ 1.375,00
342	UN	280	REFRIGERANTE LATA DIVERSOS	R\$ 2,75	R\$ 770,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

343	UN	1.000	REQUEIJÃO CREMOSO -USO CULINÁRIO (400 GR)	R\$ 11,47	R\$ 11.470,00
344	UN	180	REQUEIJÃO CREMOSO LIGHT 200 GR	R\$ 6,54	R\$ 1.177,20
345	UN	200	RODO DE MADEIRA (60 CM)	R\$ 8,88	R\$ 1.776,00
346	UN	200	RODO DE MADEIRA 50CM C/ BORRACHA COMUM	R\$ 9,11	R\$ 1.822,00
347	UN	500	RODO DE METAL 50 CM (SILICONE)	R\$ 23,36	R\$ 11.680,00
348	UN	458	RODO PARA PIA	R\$ 5,64	R\$ 2.583,12
349	UN	2647	SABONETE 90 G	R\$ 1,34	R\$ 3.546,98
350	UN	100	SABONETE INFANTIL 90 GR	R\$ 2,31	R\$ 231,00
351	UN	590	SABONETE LIQUIDO 1 LT	R\$ 6,75	R\$ 3.982,50
352	UN	1254	SABONETE LÍQUIDO 500 ML	R\$ 9,04	R\$ 11.336,16
353	PC	5308	SABÃO DE QUADRO (5X1)	R\$ 5,06	R\$ 26.858,48
354	PT	4.322	SABÃO EM BARRA DE CÔCO C/ 1 UN	R\$ 1,17	R\$ 5.056,74
355	UN	5.000	SABÃO EM PÓ 1K	R\$ 8,07	R\$ 40.350,00
356	UN	5.000	SABÃO EM PÓ 500 GR	R\$ 3,81	R\$ 19.050,00
357	UN	1.000	SACO ALVEJADO	R\$ 4,51	R\$ 4.510,00
358	UN	8	SACO DE BOMBOM SONHO DE VALSA	R\$ 32,66	R\$ 261,28
359	PT	5	SACO DE PAPEL (0,5KG.)	R\$ 14,25	R\$ 71,25
360	PT	15	SACO DE PAPEL (1KG.)	R\$ 18,27	R\$ 274,05
361	PT	15	SACO DE PAPEL (2KG.)	R\$ 16,33	R\$ 244,95
362	PT	2750	SACO DE PAPEL BRANCO DE 1KG COM 500 UNID.	R\$ 18,60	R\$ 51.150,00
363	PC	20710	SACO P/LIXO DE 100 LTS REFORÇADO 5X1	R\$ 3,17	R\$ 65.650,70
364	PC	10530	SACO P/LIXO DE 30 LTS REFORÇADO 10X1	R\$ 2,63	R\$ 27.693,90
365	PC	6255	SACO PARA LIXO 15LTS REFORÇADO 20X1	R\$ 2,63	R\$ 16.450,65
366	PC	12200	SACO PARA LIXO 50LTS REFORÇADO 10X1	R\$ 3,17	R\$ 38.674,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

367	PT	1.000	SACO PIPOCA N.02 500X1 11X14CM	R\$ 5,83	R\$ 5.830,00
368	PC	50	SACO PLÁSTICO - 2 KG (20 x 1)	R\$ 19,33	R\$ 966,50
369	KG	1.000	SACO TRANSPARENTE (5 KG)	R\$ 7,18	R\$ 7.180,00
370	UN	30	SACO TRANSPARENTE - 1 KG	R\$ 11,75	R\$ 352,50
371	UN	100	SACO TRANSPARENTE - 3 KG	R\$ 8,18	R\$ 818,00
372	KG	1.000	SACO TRANSPARENTE 03 KG C/ 20X1	R\$ 7,01	R\$ 7.010,00
373	KG	1.000	SACO TRANSPARENTE 10KG	R\$ 8,18	R\$ 8.180,00
374	PT	2950	SACOLA PLÁSTICA 38X48 (C/ 100)	R\$ 21,63	R\$ 63.808,50
375	KG	1.000	SACOLA PLÁSTICA GRANDE (VERDE REFORÇADA)	R\$ 29,00	R\$ 29.000,00
376	KG	1632	SAL REFINADO IODADO 1K	R\$ 1,51	R\$ 2.464,32
377	KG	793	SALSICHA	R\$ 7,62	R\$ 6.042,66
378	VD	400	SAPONÁCEO C/ DETERGENTE 300G	R\$ 4,05	R\$ 2.820,00
379	UN	1760	SAPÓLIO EM PÓ (300 GR)	R\$ 3,01	R\$ 5.297,60
380	PT	970	SAQUINHO DE LARANJINHA	R\$ 1,38	R\$ 1.338,60
381	PT	2700	SAQUINHOS P/ CACHORRO QUENTE	R\$ 3,85	R\$ 10.395,00
382	LT	150	SARDINHA EM CONSERVA DE OLEO 125 G	R\$ 2,99	R\$ 448,50
383	UN	1210	SEMENTE DE LINHAÇA 200GR	R\$ 3,33	R\$ 4.029,30
384	UN	670	SHAMPOO INFANTIL 750ML	R\$ 12,46	R\$ 8.348,20
385	VD	705	SODA CÁUSTICA 1KG	R\$ 11,23	R\$ 7.917,15
386	BD	30	SORVETE 10 LITROS SAB DIVERSOS	R\$ 51,67	R\$ 1.550,10
387	UN	1350	SUCO DE CAIXA 1L (SABORES VARIADOS)	R\$ 5,42	R\$ 7.317,00
388	UN	200	SUCO DE CAJU (500 ML)	R\$ 3,15	R\$ 630,00
389	UN	4167	SUCO DE CAJU CONCENTRADO (500 ML)	R\$ 3,70	R\$ 15.417,90
390	UN	200	SUCO DE MARACUJÁ 1 LT	R\$ 7,02	R\$ 1.404,00
391	VD	100	SUCO DE MARACUJÁ 500ML	R\$ 4,17	R\$ 417,00
392	VD	3867	SUCO DE MARACUJÁ CONCENTRADO	R\$ 3,70	R\$ 14.307,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

			500ML		
393	UN	200	SUCO DE TAMARINO	R\$ 7,39	R\$ 1.478,00
394	UN	1250	SUCO DE TAMARINO CONCENTRADO (500 ML)	R\$ 4,80	R\$ 6.000,00
395	UN	200	SUCO DE UVA CONCENTRADO (500 ML)	R\$ 4,32	R\$ 864,00
396	UN	3417	SUCO DE UVA CONCENTRADO (500 ML)	R\$ 4,11	R\$ 14.043,87
397	UN	200	SUCO MARACUJÁ CONCENTRADO (500 ML)	R\$ 18,83	R\$ 3.766,00
398	UN	47	TABULEIRO N° 3	R\$ 29,33	R\$ 1.378,51
399	UN	32	TABULEIRO N° 5	R\$ 35,63	R\$ 1.140,16
400	UN	32	TABULEIRO N° 7	R\$ 18,78	R\$ 600,96
401	UN	181	TALCO 500 G	R\$ 9,83	R\$ 1.779,23
402	UN	200	TAPETE ANTI-DERRAPANTE	R\$ 19,83	R\$ 3.966,00
403	UN	200	TAPETE DE ALGODÃO 60 CM	R\$ 6,51	R\$ 1.302,00
404	KG	50	TEMPERO PRONTO 500G	R\$ 11,63	R\$ 581,50
405	UN	20	TOALHA DE ROSTO DE 40 X 63 CM	R\$ 13,78	R\$ 275,60
406	CX	635	TOUCA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO CX C/ 100 UNID	R\$ 2,41	R\$ 1.530,35
407	UN	200	TOUCA HIGIENICA P/ CABELO	R\$ 2,27	R\$ 454,00
408	PT	2070	TRIGO (500 GR.)	R\$ 4,80	R\$ 9.936,00
409	UN	33	TÁBUA P/ CARNE DE PLÁSTICO - 30 X 40	R\$ 3,73	R\$ 123,09
410	PT	1680	UVAS PASSAS 200 G	R\$ 3,55	R\$ 5.964,00
411	UN	30	VASILHA DE PLÁSTICO C/ TAMPA (MÉDIA)	R\$ 13,30	R\$ 399,00
412	UN	156	VASILHA DE PLÁSTICO C/ TAMPA 12 LTS	R\$ 19,97	R\$ 3.115,32
413	UN	132	VASILHA DE PLÁSTICO C/ TAMPA 25 LTS.	R\$ 8,25	R\$ 1.089,00
414	UN	2	VASILHA PLÁSTICA C/ TAMPA DE 2 LT	R\$ 11,00	R\$ 22,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA
Estado de Goiás

415	UN	10	VASILHA PLÁSTICA C/ TAMPAS DE 5LT	R\$ 24,63	R\$ 246,30
416	UN	130	VASILHA PLÁSTICA GRANDE 30 LTS	R\$ 13,30	R\$ 1.729,00
417	UN	8	VASILHAS DE PLÁSTICO C/ TAMPAS (10 LTS)	R\$ 5,97	R\$ 47,76
418	UN	3181	VASSOURA DE PALHA	R\$ 8,50	R\$ 27.038,50
419	UN	1776	VASSOURA DE PÊLO	R\$ 8,90	R\$ 15.806,40
420	UN	620	VASSOURA ESFREGÃO	R\$ 4,28	R\$ 2.653,60
421	UN	899	VASSOURINHA P/ VASO SANITÁRIO	R\$ 4,40	R\$ 3.955,60
422	UN	120	VELA PARA FILTRO DE ÁGUA	R\$ 2,50	R\$ 300,00
423	UN	40	VELAS PARA ANIVERSÁRIO	R\$ 3,94	R\$ 157,60
424	UN	60	VINAGRE DE MAÇÃ 750 ML	R\$ 3,91	R\$ 234,60
425	UN	50	VINAGRE DE VINHO 500 ML	R\$ 17,72	R\$ 886,00
426	DZ	210	XÍCARA P/ CAFÉ DE VIDRO C/ PIRES	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00
427	DZ	63	XÍCARAS (DZ)	R\$ 9,50	R\$ 475,00
428	PCT C/ 50 UN	3850	TAMPA PARA COPO CALDO 500 ML	R\$ 9,50	R\$ 19.000,00
429	PCT C/ 50 UN	4760	TAMPA PARA COPO CALDO 250 ML	R\$ 9,50	R\$ 19.000,00

Permanecem inalteradas as demais condições do Edital, mantendo-se a data da apresentação das propostas, em virtude da ausência de prejuízo aos interessados, para o dia 24 de outubro de 2017, às 07:00 horas, na Sede do Poder Executivo Municipal (Sala de Licitações e Contratos), situada à Rua Simon Bolívar, nº. 58, Centro, Corumbáiba-GO., conforme já publicado no Diário Oficial do Estado, no Jornal Diário da Manhã, no site da municipalidade e no placar da Prefeitura Municipal de Corumbáiba.

Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Corumbáiba, aos 11 dias do mês de outubro de 2017.

Fabricio Silva de Deus
Pregoeiro